PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27.04.2011

                                                                   № 604-27/5

     О внесении изменений в пункт 1
решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009 №62-6/5 «Об образовании и избрании составов постоянных
комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва»
На   основании решения Пензенской городской Думы от 25.03.2011 №578-26/5 «О  досрочном  прекращении полномочий депутата Пензенской  городской  Думы  А.Н. Киселёва», руководствуясь  статьей 22 Регламента Пензенской городской Думы, статьей 22 Устава города Пензы,
         Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести  в  пункт 1 решения Пензенской городской Думы от 29.05.2009                         № 62-6/5 «Об образовании и избрании составов постоянных комиссий Пензенской городской Думы пятого созыва» следующие изменения:

1) из списочного состава постоянных комиссий по бюджету, финансовой и налоговой политике и по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству территорий и экологии исключить слова «Киселёв Александр Николаевич, депутат от избирательного округа №34».
Глава города

                И.А. Белозерцев